Республика Крым
Администрация города Симферополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________        № _______

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Симферополя Республики
Крым от 10.08.2015 № 665
«О закладке похозяйственных книг»

 В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 4 Закона Республики
Крым  от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления
в Республике Крым», статьей 55 Устава муниципального образования
городской округ Симферополь Республики Крым, пунктом 1.9. Порядка
разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг, утвержденного постановлением Администрации
города Симферополя Республики Крым от 20.03.2015 № 121, Администрация
города Симферополя Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в постановление Администрации города Симферополя
Республики Крым от 10.08.2015 № 665 «О закладке похозяйственных книг»
(далее - Постановление) следующие изменения:
 1.1.  Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:

«4. Ответственность за ведение и сохранность похозяйственных книг
возложить на начальника Муниципального казенного учреждения
Департамент городского хозяйства администрации города Симферополя
Голуба В.Ю.»
 2. Управлению информационной политики аппарата администрации
города Симферополя (Киприна Л.А.) опубликовать настоящее постановление
в установленном порядке и разместить на официальном сайте
Администрации города Симферополя Республики Крым.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации  города Симферополя Гуменюка В.О.

Глава администрации
города Симферополя                                                                 И.М. Лукашев